
UCHWAŁA NR XXXIII/224/21 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania 
Gminie Mały Płock zadań Gminy Kolno z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 20110 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kolno porozumienia z Gminą Mały Płock 
w przedmiocie powierzenia Gminie Mały Płock realizacji zadania własnego Gminy Kolno w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy 
Gminą Kolno a Gminą Mały Płock. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481FA400-0920-4B03-B8D3-2C90B60ADD66. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/224/21 
Data dokumentu 2021-12-13 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego przekazania Gminie Mały Płock zadań Gminy Kolno z zakresu 
organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Identyfikator dokumentu 481FA400-0920-4B03-B8D3-2C90B60ADD66 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-386445374 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.12.2021 07:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481FA400-0920-4B03-B8D3-2C90B60ADD66. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	Anastazy Jan Kalinowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




